一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 3 ページ）

2019 年 7 月 24 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

U-18 ラウンド 16 組み合わせ決定のお知らせ

準決勝：7 月 29 日（月）／決勝：7 月 31 日（水）味の素フィールド西が丘にて開催

7 月 21 日（日）～7 月 24（水）に開催いたしました 「第 43 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会」グループ

ステージの結果をもちまして、ラウンド 16 進出チームおよび組み合わせが決定いたしました。

 ラウンド 16 は 7 月 25 日（木）、準々決勝は 7 月 27 日（土）群馬県前橋市内にて、準決勝は 7 月 29 日(月)、そして決勝は 7

月 31 日（水）に味の素フィールド西が丘にて行われます。 準決勝および決勝のチケットは、ぴあにて好評発売中です。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■グループステージ最終順位

※太枠内のチームはラウンド 16 進出決定

1 ＪＦＡアカデミー福島 1 名古屋グランパス 3 大分トリニータ 1 アビスパ福岡

2 川崎フロンターレ 2 大宮アルディージャ 2 東京ヴェルディ 2 ガンバ大阪

3 三菱養和ＳＣ 3 サンフレッチェ広島 3 ベガルタ仙台 3 鹿島アントラーズ

4 ブラウブリッツ秋田 4 ヴィッセル神戸 4 ガイナーレ鳥取 4 ツエーゲン金沢

1 ＦＣ東京 1 清水エスパルス 1 セレッソ大阪 1 横浜Ｆ･マリノス

2 京都サンガ 2 浦和レッズ 2 コンサドーレ札幌 2 サガン鳥栖

3 横浜ＦＣ 3 モンテディオ山形 3 柏レイソル 3 愛媛ＦＣ

4 ファジアーノ岡山 4 松本山雅ＦＣ 4 V・ファーレン長崎 4 水戸ホーリーホック

Ｅグループ Ｆグループ Ｇグループ Ｈグループ

Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ Ｄグループ

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

（2 枚目／全 3 ページ）

■ノックアウトステージ組み合わせ

ラウンド16
7月2５日（木）

準々決勝
9:30 7月2７日（土）

【49】 準決勝
7月29日（月）

9:30

【50】 16:00 7月31日（水）
味フィ西

【61】

9:30

【51】

9:30

【52】 18:00
味フィ西

【63】

9:30

【53】

9:30

【54】 18:30
味フィ西

【62】

9:30

【55】

9:30

【56】

決勝

【57】

ＦＣ東京

前橋総合

サガン鳥栖 9:30
宮城総合

前橋フC

清水エスパルス

前橋フA

北海道コンサドーレ札幌

ＪＦＡアカデミー福島

伊勢崎陸上

大宮アルディージャ 9:30
NTT図南

【58】

横浜Ｆ・マリノス

NTT図南

ガンバ大阪

大分トリニータ

前橋フD

京都サンガ 9:30

富士見

セレッソ大阪 【59】

前橋フB

川崎フロンターレ

アビスパ福岡

浦和レッドダイヤモンズ

東京ヴェルディ 9:30

前橋総合

名古屋グランパス 【60】

宮城総合

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

（3 枚目／全 3 ページ）

■グループステージ戦績表

以上

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

3 1 ○ 0 0 ● 2 2 ○ 0 6 2 0 1 3 2 +1

★ 1 0 ● 1 3 ○ 2 4 ○ 1 6 2 0 1 7 4 +3

★ 2 2 ○ 0 2 ● 3 2 ○ 0 6 2 0 1 6 3 +3

4 0 ● 2 1 ● 4 0 ● 2 0 0 0 3 1 8 -7

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

3 0 ● 1 1 △ 1 2 ○ 1 4 1 1 1 3 3 0

★ 2 1 ○ 0 0 ● 1 1 ○ 0 6 2 0 1 2 1 +1

★ 1 1 △ 1 1 ○ 0 4 ○ 1 7 2 1 0 6 2 +4

4 1 ● 2 0 ● 1 1 ● 4 0 0 0 3 2 7 -5

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

★ 2 2 ○ 1 7 ○ 0 0 ● 1 6 2 0 1 9 2 +7

3 1 ● 2 3 ○ 1 2 △ 2 4 1 1 1 6 5 +1

4 0 ● 7 1 ● 3 0 ● 2 0 0 0 3 1 12 -11

★ 1 1 ○ 0 2 △ 2 2 ○ 0 7 2 1 0 5 2 +3

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

★ 2 2 ○ 0 4 ○ 1 2 ● 4 6 2 0 1 8 5 +3

3 0 ● 2 3 ○ 0 2 ● 3 3 1 0 2 5 5 0

4 1 ● 4 0 ● 3 1 ● 2 0 0 0 3 2 9 -7

★ 1 4 ○ 2 3 ○ 2 2 ○ 1 9 3 0 0 9 5 +4

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

3 0 ● 2 1 △ 1 3 ○ 2 4 1 1 1 4 5 -1

★ 2 2 ○ 0 1 ● 2 1 △ 1 4 1 1 1 4 3 +1

★ 1 1 △ 1 2 ○ 1 2 △ 2 5 1 2 0 5 4 +1

4 2 ● 3 1 △ 1 2 △ 2 2 0 2 1 5 6 -1

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

★ 1 0 △ 0 1 ○ 0 1 △ 1 5 1 2 0 2 1 +1

★ 2 0 △ 0 0 △ 0 2 ○ 1 5 1 2 0 2 1 +1

4 0 ● 1 0 △ 0 0 ● 4 1 0 1 2 0 5 -5

3 1 △ 1 1 ● 2 4 ○ 0 4 1 1 1 6 3 +3

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

4 1 △ 1 1 ● 2 0 △ 0 2 0 2 1 2 3 -1

★ 1 1 △ 1 3 ○ 0 1 △ 1 5 1 2 0 5 2 +3

3 2 ○ 1 0 ● 3 1 ● 2 3 1 0 2 3 6 -3

★ 2 0 △ 0 1 △ 1 2 ○ 1 5 1 2 0 3 2 +1

順位 勝点 勝利 引分 敗戦 得点 失点 得失差

★ 1 2 ○ 1 1 ○ 0 3 ○ 1 9 3 0 0 6 2 +4

★ 2 1 ● 2 2 ○ 0 2 ○ 1 6 2 0 1 5 3 +2

4 0 ● 1 0 ● 2 1 ● 3 0 0 0 3 1 6 -5

3 1 ● 3 1 ● 2 3 ○ 1 3 1 0 2 5 6 -1

【 Ａグループ 】 三菱養和ＳＣ アカデミー フロンターレ ブラウブリッツ

ブラウブリッツ秋田U-18

【 Ｂグループ 】 サンフレッチェ アルディージャ グランパス ヴィッセル

三菱養和ＳＣユース

ＪＦＡアカデミー福島U-18

川崎フロンターレU-18

ヴィッセル神戸U-18

【 Ｃグループ 】 ヴェルディ ベガルタ ガイナーレ トリニータ

サンフレッチェ広島F.Cユース

大宮アルディージャU18

名古屋グランパスU-18

大分トリニータU-18

【 Ｄグループ 】 ガンバ アントラーズ ツエーゲン アビスパ

東京ヴェルディユース

ベガルタ仙台ユース

ガイナーレ鳥取U-18

アビスパ福岡U-18

【 Ｅグループ 】 横浜ＦＣ サンガ ＦＣ東京 ファジアーノ

ガンバ大阪ユース

鹿島アントラーズユース

ツエーゲン金沢U-18

ファジアーノ岡山U-18

【 Ｆグループ 】 エスパルス レッズ 松本山雅ＦＣ モンテディオ

横浜ＦＣユース

京都サンガF.C. U-18

ＦＣ東京U-18

モンテディオ山形ユース

※順位の決定は抽選による

【 Ｇグループ 】 Ｖ･ファーレン セレッソ レイソル コンサドーレ

清水エスパルスユース

浦和レッドダイヤモンズユース

松本山雅ＦＣ U-18

北海道コンサドーレ札幌U-18

【 Ｈグループ 】 Ｆ･マリノス サガン ホーリーホック 愛媛ＦＣ

Ｖ･ファーレン長崎U-18

セレッソ大阪U-18

柏レイソルU-18

愛媛ＦＣ U-18

★：ノックアウトステージ進出

横浜Ｆ･マリノスユース

サガン鳥栖U-18

水戸ホーリーホックユース